[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	   26 мая 2022 года

	352

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 31.03.2021 № 161 «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»»  (с изменением, внесенным решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 27.05.2021 № 217)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о наградах Балахнинского муниципального округа, утвержденным решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 24.12.2020 № 103, ст. 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, ст. 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав Комитета по присвоению почетного звания «Почетный гражданин Балахнинского муниципального округа», утвержденный решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 31 марта 2021 года № 161 «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»» (с изменением, внесенным решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 27.05.2021 № 217), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном приложении к газете «Рабочая Балахна» «Курс РБ» и разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (www.balakhna.nn.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                              А.Н. Галкин
	                                           А.Н. Сидорин

Приложение

к решению Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

от 26 мая 2022 года № 352
Приложение 2

к решению Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

от 31 марта 2021 года № 161
(с изменением, внесенным решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 27.05.2021 № 217)
СОСТАВ

КОМИТЕТА ПО ПРИСВОЕНИЮ ПОЧЕТНОГО ЗВАНИЯ

«ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН БАЛАХНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

1. Сидорин Анатолий Николаевич – председатель Совета депутатов Балахнинского муниципального округа, председатель Комитета;

2. Болкин Владислав Вячеславович – заместитель председателя Совета депутатов Балахнинского муниципального округа, член Комитета;

3. Судаева Жанна Алексеевна – заместитель главы администрации Балахнинского муниципального округа по социальным вопросам, член Комитета;
4. Споров Леонид Михайлович – председатель постоянной комиссии Совета депутатов Балахнинского муниципального округа по правовой политике, член Комитета;

5. Табакова Анна Евгеньевна – председатель постоянной комиссии Совета депутатов Балахнинского муниципального округа по социальной политике, член Комитета;
6. Малков Алексей Павлович – председатель постоянной комиссии Совета депутатов Балахнинского муниципального округа по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и экологии, член Комитета;

7. Морозов Андрей Николаевич – председатель постоянной комиссии Совета депутатов Балахнинского муниципального округа по бюджету, экономической политике и муниципальной собственности, член Комитета;

8. Алексеев Александр Александрович – председатель Некоммерческого партнерства «Балахнинский Совет Директоров», член Комитета;

9. Почекутов Александр Семенович – председатель Общественной палаты Балахнинского муниципального округа, член Комитета;

10. Полухина Ирина Владимировна – председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, член Комитета;
11. Масленникова Елена Леонидовна – председатель Президиума общественного движения «Совет женщин Балахнинского района», член Комитета.

[image: image1.jpg]